
USG 1003 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il D. Lgs. 165/2001 e, in particolare, l’art. 7, commi 5 bis e 6; 
Visto il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna emanato con 

D.R. n. 248 del 16.06.2008 e modificato con D.R. n. 571 del 27.10.2009, che disciplina tra l’altro le procedure di 

valutazione comparativa di cui sopra; 

Visto la determina n. 32 in data 08.02.2021, assunta dal Dirigente dell’Area Personale, ai sensi del 

sopracitato regolamento; 

Visto l’avviso, pubblicato in data 1.03.2021 sul sito web dell’Ateneo, di indizione di una procedura di 

selezione comparativa, per titoli e colloqui, finalizzata al conferimento di un incarico di lavoro autonomo avente 

ad oggetto consulenza e supporto nel completamento della valutazione preliminare e nella realizzazione della fase 

di valutazione approfondita del rischio stress lavoro correlato nell’università di Genova.; 

Visto il D.R. n. 976 del 12.03.2021 con il quale è stata costituita la commissione esaminatrice della 

procedura di selezione comparativa in parola; 

Visti i verbali della commissione esaminatrice della procedura sopra indicata;  

Constatata la regolarità della procedura seguita; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria definitiva della procedura di selezione comparativa di cui 

alle premesse del presente decreto: 

 

1) Priscilla DUSI   punti 31,2/60  

2) Katya IANNUCCI   punti 33/60 

 

 

Art. 2 – E’ dichiarata vincitrice della procedura di selezione comparativa, per titoli e colloqui, finalizzata al 

conferimento di un incarico di lavoro autonomo avente ad oggetto consulenza e supporto nel completamento della 

valutazione preliminare e nella realizzazione della fase di valutazione approfondita del rischio stress lavoro 

correlato nell’università di Genova, la Dott.ssa Katya IANNUCCI. 

 

 

 

  IL DIRETTORE GENERALE 

Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

   firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

MP 

lucia.berioli
Casella di testo
D.D.G. n. 1334 del 12.04.2021




